
ADMINISTRACION LOCAL

En cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 23.1 del Real Decreto
2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que por resolución de
la Alcaldía dictada el 16 de agosto de 1988. en uso de las facultades que
le otorga el artículo 136 del Real Decreto Legislativo 781/1986. de 18 de
abril, y de conformidad con la propuesta del Tribunal calificador. se ha
resuelto nombrar. funcionario de carrera. en propiedad. para ocupar una
plaza de Alguacil·Portero, de la Escala de Administración Especial,
subescala de Servicios Especiales. clase de Policía Local y sus Auxiliares.
pe.rteneciente al grupo E. de la plantilla de personal de este Ayunta­
miento, a don Manuel Lamela Onega, documento nacional de identidad
número 33.835.274.

Castro de Rey, 1 de septiembre de 1988.-El Alcalde. Francisco José
Balado Lenza.

RESOLL'CION de 1 de septiembre de 1988. del Ayunta­
miento de Castro de Rey (Lugo), por la que se hacc púNico
el nombramiento de un Alguacil-Portero de esta Corpora­
ción.

Numrro
Rcgj~lro

de Prrsonal

1306302646

0757262068

2261945335

1235878813
0926418357

BOE núm. 235

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

Profesores titulares de Universidad

Catedráticos de Escuelas Universitarias

Catedráticos de Escuelas Universitarias

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Manuel García Velázquez

22662

Florentina López Martin

José Ramón Diez Espinosa .
José Andrés Maquet Dusart

Amalia Sopeña Balordi

Número
Registro

de Personal

UNIVERSIDAD DE VALENCIA

Viernes 30 septiembre 1988

0780370946
0777283024
0651905657
0762923702

0782027368
0780429413

1456755046
7242189724
1469659802
1650330024
2366859235
1496070435
1424482246
1493985613
1307393613
1623107835
1492747902
1483080202
1455428768
1493181868
1493675624
1494191302
1623622557
1518488157
1493840346
1535216902
1623399735 .
1490304313
1623463768
2440433802
1623809235
1586982346
1489164602
1495909213

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

María Teresa Arandia Loroño
Elisa Belén Anieta Illarramendi
Lucía Campos Capelastegui
Juan Cruz Ciaurri Pellejero .....
M. del Cannen Contferas Martes
Macarena Ellacuria Medina
María Dolores Fernández Alonso ..
Almudena Gabiola Urruticoechea
Natividad García Peña
Javier José Goicoechea Piedrola
M. Concepción Gómez Parreño
Jesús Izeo Iglesias
Jesús Maria Maeztu Iñíguez de Omaño
Miren Gurutze Maguregui González
M. Inmaculada Maiz Olazabalaga .
Isabel Martínez Dominguez
José Ignacio Martínez Salazar
Luis María Múgica Urdangarin
Maria Teresa Nuño Angós
José Luis Ormaechea Lasaga
María Lourdes Pérez de Eulate González
Kepa M. G. Pérez Urraza .
M. Arantzazu Preciado Pérez de San Román .
María Pilar Ruiz Ojeda
Francisco José Salaberri Muñoa
José Luis Torre Hemández ...
Jorge Zabala López de Maturana
Maria Esther Zarandona de Juan

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

Profesores titulares de Universidad

Luis Alfonso Calama Rodriguez
M. del Carmen González Rosado
Inmaculada Lanchas González
María Estrella Marcos Santos

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

28524

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

Profesores titulares de Universidad

José Carretero González
M. del Carmen Tejedor Gil

.,
.,..•
.;,,

José Maria Ayerbe Toledano .
Ana Leocadia Fernández Palacín
Jesús Pérez Ríos ..
Francisco Sánchez Doblado

Catedráticos de Escuelas Universitarias

3122369235
3182701902
2782937724
2843250535

22663 RESOLUCION de 1 de septiembre de 1988. del Ayunta­
miento de Pozuelo de Alarcón (Uadrid). por la Que se hace
público el nombramiento de Policías municipales de esta
Corporación.

T.•

Juan José Gómez Garzón
Francisco Ruiz de Francisco

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

José Joaquín Hinojosa Monedero
José Manuel López Arenas González
Pedro Mariano Rodriguez Rodriguez

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCAClON"
A DISTANCIA

Profesores titulares de Universidad

Lorenzo García Aretio
Maria Yolanda Gómez Sánchez
Moisés González Garcia
José Humberto López Martínez
José M. Montoya Sáenz
Julián Rodriguez Ruíz
Gil Sán~hez Arroyo
Maria Luisa Sevillano García ..

7504734746
3156522457

2886781657
0959974624
2970991657

0871309457
0218818124
0304624824
5041481535
1630603435
5182460724
0804329846
1169148368

De conformidad a la propuesta del Tribunal calificador de la
oposición convoca-da por este Ayuntamiento para cubrir en propiedad
plazas de Policía Municipal, pertenecientes a la Escala de Administra­
ción Especial, subescala de Servicios Especiales, se ha nombrado para las
mismas a:

Doña María Sonsoles López Martín.
Don Pedro Julián Guijarro Santos.
Doña Alicia Pérez Yusta.
Don José Carlos Vidal Casado.
Don José María Nieto Catalinas.
Von t'ranClSCO Ugena Romo.
Don José Carmona Hervás.
Don Juan Moral Luque.
Don Juan Carlos Baquero Martínez.
Don Bienvenido Nieto GÓmez.
Don José Luis Benito Ferreras.
Don Antonio José Acevedo Izquierdo.
Don Casto Gómez Rosas.
Don Alfredo Collado Araque.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en el
artículo 23 del Real Decreto 2223jl984. de 19 de diciembre.

Pozuelo de Alarcón. 1 de septiembre de 1988.-El Alcalde.


